МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.10.2017                                                                                                                         № 380

О создании общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов
[bookmark: __DdeLink__4218_480301133]и предложений по благоустройству на территории муниципального образования
Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целяхреализациимуниципальной программымуниципального образования Пениковское сельское поселение «Формирование комфортной городской среды2018-2022 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественную комиссию для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству на территории муниципального образования  Пениковское сельское поселениемуниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Утвердить Порядок деятельности общественной комиссии дляоценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству на территории муниципального образования Пениковское сельское поселениемуниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской областисогласно приложению №1.
3. Утвердить состав общественной комиссии дляоценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству на территории муниципального образования Пениковское сельское поселениемуниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградскойобласти согласно приложению №2.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главаместной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                                   В.Н. Бородийчук

image1.emf

oleObject1.bin